
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

CHIAPETTO GABRIELLA 

N. 183         DEL 10/03/2023

OGGETTO:  APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA 2023 DA UTILIZZARE PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICHI PROVVISORI O DI SOSTITUZIONE DI ASSISTENZA
PRIMARIA A CICLO DI SCELTA 



APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA 2023 DA UTILIZZARE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI
PROVVISORI O DI SOSTITUZIONE DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA 
 

IL DIRIGENTE
 ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU

CHIAPETTO GABRIELLA 

Premesso che:

 L’art. 19, comma 6,  dell’A.C.N. del 28.04.2022 per la disciplina dei rapporti con i medici  
di  Medicina  Generale  regolamenta  le  procedure  per  la  predisposizione  di  graduatorie 
aziendali di medici disponibili all’eventuale conferimento di incarichi provvisori, a tempo 
determinato o all’affidamento di sostituzioni;

 Sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 4 del 26.01.2023 è stato pubblicato un 
avviso finalizzato a dare idonea pubblicità alle modalità di presentazione della domanda 
valida per l’inserimento nella nuova graduatoria 2023 da utilizzarsi per il conferimento di 
incarichi provvisori o di sostituzione di Assistenza Primaria a ciclo di scelte;

 I  criteri  di  assegnazione  previsti  dalla  succitata  normativa  consentono di  predisporre  la 
graduatoria che si allega al presente atto a formarne parte integrale e sostanziale; 

Considerato che la presente determinazione compete al Dirigente della Struttura Complessa Affari 
Istituzionali,  Legali,  CNU, dott.ssa Gabriella CHIAPETTO, in esecuzione della deliberazione n. 
728 del 13 luglio 2021 avente ad oggetto “Modifica del regolamento per l’adozione degli atti e dei 
provvedimenti dell’ASL TO4”;

D E T E R M I N A

1. Di approvare la graduatoria 2023 da utilizzare per il conferimento di incarichi provvisori o 
di  sostituzione  di  Assistenza  Primaria  a  ciclo  di  scelta,  che  si  allega  al  presente  atto  a 
formarne parte integrale e sostanziale;

2. Di dare atto che avverso tale graduatoria i medici interessati potranno presentare istanze di 
riesame  entro  30  giorni  dalla  pubblicazione  della  presente  determinazione  sull’Albo 
Pretorio Aziendale;

3. Di dare atto che la presente determinazione non comporta alcun onere a carico del bilancio 
aziendale.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 15/03/2023

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

                          

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
                                                                                                                                        ……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

CHIAPETTO GABRIELLA 

N. 183         DEL 10/03/2023

OGGETTO:  APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA 2023 DA UTILIZZARE PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICHI PROVVISORI O DI SOSTITUZIONE DI ASSISTENZA
PRIMARIA A CICLO DI SCELTA 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

GAIDA RITA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU 
CHIAPETTO GABRIELLA -  Direttore ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU 
ORTOLANO CARMELA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



GRADUATORIA VALIDA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI PROVVISORI E DI SOSTITUZIONE DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA 

Medici che stanno frequentando il corso di formazione in medicina generale in Piemonte in ordine di minore età al conseguimento  del diploma di laurea  

N. Cognome Nome Residenza Età conseguimento 
laurea 

Frequenza Corso di Formazione in 
Medicina generale 

1 DANTE PAOLO OZEGNA 25 aa 2 m 21 gg 2- DL 135/2018 

2 PAULETTI DINO TORINO 38 aa 10 m 5gg 2- DL135/2018 

 

Medici abilitati dopo il 31.12.1994  

N. Cognome Nome Residenza Età conseguimento laurea 

1 BASSO CAROLA LOMBARDORE – TO 27 aa 2 m 26 gg 

2 TOSONI PAOLO CALCINATO – BS 27 aa 6 m 24 gg 

3 GORGA FRANCESCO VALSAMOGGIA – BO 38 aa 7 m 10 gg 

 

Medici iscritti al corso di specializzazione  

N. Cognome Nome Residenza Età conseguimento laurea 

1 PISANI ANTONIO GRAVINA DI PUGLIA - BA 28 aa 2 m  

 

ESCLUSA 

Dott.ssa Gabriela VLADIMIRESCU – superamento limiti di età 

  


		2023-03-15T09:28:15+0100
	Carmela Ortolano




